DB-2040-P CUADERNO PARA COLOREAR (40 HOJAS) FIGURAS VARIAS 16 PZA $880 0% $14.080

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$174.068
$0
$33.073
$0

$207.141

SON: DOSCIENTOS SIETE MIL CIENTO CUARENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

JD812 CARPETA CARTERA TRANSPARENTE(CARPETA T/SOBRE) 2 DOC $4.940 0% $9.880

FLT-1-GRL FIELTRO VERDE LIMON 2 BAG $1.260 0% $2.520

H6087-BK LAPIZ PASTA NEGRA FAB 10MM HAUSER 2 DOC $2.120 0% $4.240

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$174.068
$0
$33.073
$0

$207.141

SON: DOSCIENTOS SIETE MIL CIENTO CUARENTA Y UNO PESOS